

Самарская областная торговая палата
"25 лет СНГ"

СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2017 год.

п/п	Статьи расходов	Кол-во чел.	Кол-во рабочих месяцев	Ставка (оклад) 2016г. с01.04.2016г.	Ставка (оклад) 2017г. с01.04.2017г.	План суммы на 2017г.	Увеличение
1	2	3	4	6		7	8
1	Зарплата			1290740		1402100	
	Председатель	1	12	21950	21950	263400	-
	Бухгалтер	1	12	12000	12000	144000	-
	Кассир	1	12	9000	9000	108000	-
	Дежурные	4	12	6780	6900	331200	120
	Разнорабочий	1	7	8000	8000	56000	-
	Электрик линейный	1	7	-	8000	56000	-
	Сварщик	1	7	15000	15000	105000	-
	Слесарь-водитель	1	7	13000	13000	91000	-
	Слесарь-оператор насосных станций	1	6	-	8600	51600	
2	Переход на работу в зимний период сторожами						
	Сварщик	1	5	8000	8000	40000	-
	Слесарь-водитель	1	5	8000	8000	40000	-
	Электрик	1	5	-	8000	40000	-
	Разнорабочий	1	5	6780	6900	34500	120
	Слесарь-оператор насосных станций	1	6	-	6900	41400	
	Начисление на ФОТ 30,7%			396257		430445	
	Зарплата			515300		507800	
	Слесарь-оператор насосной станции (бригад.)	3	6	7000	8000	148800	1000
	Контролеры	2	5	6000	6000	60000	-
	Электрик	1	7	7000	14000	98000	
	Сторож в зимний период слесарь-оператор насосных станций	1	6	6000	6000	36000	
	Дежурство в межсезонье на КПП №1	4	4	6000	6000	96000	-
	Правление, ревизионная комиссия	7	12	69000		69000	-
	ИТОГО ВСЕГО:			2155649		2340345	

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки.
12.03.2017г.
г. Тольятти



СМЕТА РАСХОДОВ №1
По содержанию АУП СНТ № 7 «25 лет ВЦМ» на 2017год.

п/п	Статьи расходов	Кол-во чел.	Кол-во рабочих месяцев	План суммы на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г.	План суммы на 2017 г.	
1	2	3	4	6	6	7	8
1	Зарплата всего			515400		515400	
	Председатель	1	12	263400	21950	263400	
	Бухгалтер	1	12	144000	12000	144000	
	Кассир	1	12	108000	9000	108000	
2	Начисление на ФОТ 30,7%			158227		158227	
3	Зарплата всего			69000		69000	
	Члены правления	4	12	48000	1000	48000	
	Оплата ревизионной комиссии	3		21000	21000	21000	
5	Содержание			182100		194350	201650
	Уборка офиса		5	250	160	800	
	Канц. товары		12	7200	600	7200	
	Интернет (абонентская плата)		12	7200	600	7200	
	Электронная отчетность в ПФР			5000		5000	
	Сотовая связь председатель		12	3000	250	3000	
	Бензин		12	53040	4420	53040	
	Лада Гранта						
	Содержание		12	12000	1000	12000	
	Лада Гранта						
	Собрание садоводов СНТ № 7		1	5000		5000	
	Аренда офиса		12	39600		39600	
	Услуги связи офис		12	3000		5000	
	Почтовые расходы		12	3000		3000	
	Обслуживание Р/с в СБ РФ		12	30000		35000	
	Обслуживание оргтехники.		5	5000	1000	5000	
	Представительские расходы			8000		20000	
	Питьевая вода в офис		6	810	135	810	
6	Оплата за гараж СНТ			1400		1900	
7	Транспортный налог			2000		2000	
8	Минимальный налог УСН			12000		15000	
9	Правопреемственность			55000		25000	
	ИТОГО ВСЕГО:			995127		979877	

988177

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки
12.03.2017г.
г. Тольятти



СМЕТА РАСХОДОВ №2
По содержанию насосной станции и питьевых скважин.
СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2017 год.

п/п	Статьи расходов	Кол-во чел.	Кол-во рабочих месяцев (человек)	План сумма на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г.	План суммы на 2017г.	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарплата всего			172200		51600	
	Слесарь-оператор насосной станции	1	6	168000	8600	51600	
	Начисление на ФОТ 30,7%					15841	
2	Зарплата всего					148800	
	Слесарь-оператор насосной станции	3	6	7000	8000	148800	
	Бригадирские 10%	1	6	4200	800	4800	
3	Содержание			331200		441100	
а	Питьевая система						
	Ремонт питьевой скважины №2			170000		184900	
	Ремонт питьевого пункта №2 (около 46 проезда)			60000		135000	
	Насос ЭЦВ					30000	
б	Поливная система						
	Материалы и з/ч насосной станции			30000		30000	
	Ремонт кровли понтона насосной станции №1			50000		40000	
	Мелкий ремонт насосных станций			20000		20000	
	Абон. плата за телефон (водолеи)	4	4	1200		1200	
3	Проведение анализа питьевой воды со скважин			-		5000	
	ИТОГО ВСЕГО:			508400		662341	

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки.
12.03.17г.
Тольятти



СМЕТА РАСХОДОВ №3
По содержанию охраны, КПП
СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2017 год.

п/п	Статьи расходов	Кол-во чел.	Кол-во рабочих месяцев	План сумма на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г.	План суммы на 2017г.	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарплата всего			325440		331200	
	Дежурные	4	12	325440	6900	331200	
	Начисление на ФОТ 30,7%			101863		101678	
2	Содержание сторожки			123320		99800	
	Форма дежурным	4		12000	3000	12000	
	Уборка	1	5	6000		6000	
	Текущий ремонт здания			100000		80000	
	Сотовый телефон	1	12	600	50	600	
	Газ		12	6720	100	1200	
3	Хозяйственные нужды (грабли, лопаты, ветоши, мыло, чистящие средства)					10000	
	ИТОГО ВСЕГО:			552623		542678	

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки
12.03.2017 г.
Тольятти



СМЕТА РАСХОДОВ №4

По содержанию проездов, благоустройство, вывоз мусора
СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2017 год.

п/п	Статьи расходов	Кол-во чел. (шт.)	Кол-во рабочих месяцев	План суммы на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г	План суммы на 2017 г.	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарплата всего			56000		56000	
	Разнорабочий	1	7	56000	8000	56000	
2	Начисление на ФОТ 30,7%			17528		17192	
3	Вывоз мусора			365000		328000	
	Оплата за свалку			15000		13000	
	Оплата за вывоз мусора (из расчета за один рейс)			100*3500 350000		90*3500 315000	
4	Содержание мест общего пользования			195000		234000 252000	
	Содержание проездов: материал, работа	5		60000	12000	95200	
	Содержание центральной дороги: материал, работа.	5		90000		90000	
	Вырубка деревьев, кустарника, скос травы вдоль обочины от М5			20000		20000	
	Сбор мусора по массиву по выходным		6	25000		25000	
	Дорожные и информационные знаки			20000		20000	
	Спецодежда для разнорабочего					1800	
	ИТОГО ВСЕГО:			653528		635192 653192	

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с.Переволоки.

12.03.2017 г.
г.Тольятти

СМЕТА РАСХОДОВ №5

Электроэнергия

СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2016 год.

п/п	Статьи расходов	Затрачено за 2014год	План суммы на 2015 год	Затрачено за 2015год	План сумм на 2016г.	Затрачено за 2016год	План сумм на 2017г.
1	2		5		6	7	8
1	Электроэнергия всего	1008180кВт/ч 1939498	1169208кВт/ч 1952577	935784кВт/ч 1939811	1169208кВт/ч 1952577	Т1- 660834 Т2- 204960 кВт всего: 865794 кВт всего: 1972033 рубля	Т1-672200 Т2-208800 кВт всего: 881000 кВт всего: 2011473 рубля
	Тех. нужды: уличное освещение, КПП, насосные, питьевые скважины.	163094 кВт 362068 руб.	163094 кВт 391425 руб.	163094 кВт 391425 руб.	163094 кВт 391425 руб.	160854 кВт 413394 руб	160854 кВт 454412 руб
	Оплата электроэнергии Садоводами	1436298	1400000	1459126	1450000	1432897(с долгами)	1432000
	Оплата электроэнергии Арендаторами	18461 кВт 40983 руб.	40000	13877 кВт 34000 руб.	40000	50090	50000
	Дефицит электроэнергии	100149	121152	55260	71152	75652	75061
	ИТОГО ВСЕГО:	1939498	1952577	1939498	1952577	1972033	2011473

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки.
12.03.2017
г. Тольятти

СМЕТА РАСХОДОВ №6

По содержанию линий ЛЭП и громкоговорящей связи
СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2017год.

п/п	Статьи расходов	Кол- во чел.	Кол-во рабочих месяцев	План суммы на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г.	План суммы на 2017 г.	
1	2	3	4	5	6	8	
1	Зарплата всего			-		56000	
	Электрик	1	7	-	8000	56000	
2	Начисление на ФОТ 30,7%			-		17192	
3	Зарплата всего			174000		158000	
	Электрик линейный	1	7	114000	14000	98000	
	Контролеры	2	5	60000	6000	60000	
4	Ремонт ЛЭП по договорам			358000		340000	
	Приобретение и монтаж СИП4*70 от КТП 814 до 26 проезда			230000		198000	
	Работы по монтажу СИП4* 35: работа + материал.			-		98000	
	Перенос КТП814 , строительство ограждения			-		24000 20000	
5	Приобретение опор ВЛ 0,4кВ с доставкой	30 (шт.)		129000	4300	-	
6	Инвентарь для электриков			10000		10000	
7	Демонтаж и монтаж опор ВЛ0,4кВт по проездам. Материал(уголок, шпильки)	20 (шт)				50000	
8	Текущий ремонт громкой связи приобретение рупоров. (25ГР-34 - 10шт*4287,35)			10000		-	
	ИТОГО ВСЕГО:			1009008		631192	

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки.
12.03.2017 г.
г. Тольятти

СМЕТА РАСХОДОВ №7
По содержанию ремонтной службы. Ремонт водовода
СНТ №7 «25 лет ВЦМ» на 2017 год.

п/п	Статьи расходов	Кол-во чел.	Кол-во рабочих месяцев	План суммы на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г.	План суммы на 2017г.	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарплата всего			196000		196000	
	Сварщик	1	7	105000	15000	105000	
	Слесарь-водитель	1	7	91000	13000	91000	
	Начисление на ФОТ 30,7%			60172		60172	
2	Содержание техники			53300		46250	
	Содержание: ВАЗ 2345 (пикап слесаря), ВАЗ 2104 (водолей), бензогенератор.		7	15500	1500 2214,29	15500	
	Дизельное топливо САК		7	5600	800	5600	
	Бензин АИ92: ВАЗ 21043 (пикап слесаря), бензогенератор, триммер, бензопила.		6	25410	3060	18360	
	Бензин АИ92: ВАЗ 2104 (водолей)		7	6790	970	6790	
3	Закупка труб			302397		454215	
	Трубы D-57,76 (25шт, 10шт)			199800		74334	
	Труба D-273 (11 шт)	100м		-		289347	
	Труба D-219 (4 шт)	0,5т		33676		62033	
	Труба D-102 (3 шт)	1,05т		37421		10650	
	Арматура	0,2т		10000		3850	
	Доставка труб разгрузка			14000		14000	
4	Технические нужды (задвижки, фланцы, хомуты, электроды, краны инструмент.)			70000		47000	
5	СИЗ					20000	
6	Пропан, кислород		7	4550	1000	7000	
7	Аварийные и сверхурочные работы по подрядным договорам. Замена центрального водопровода		5	59000	6000	25000	
						45000	
8	Пожарная безопасность (гидранты, рукава)			10000		10000	
9	Приобретение спец. инструмента			142000		142000	
	ИТОГО ВСЕГО:			898595		1052637	

«Утверждено»
Собранием СНТ №7 «25 лет ВЦМ»
с. Переволоки.
12.03.2017г.
г. Тольятти

СМЕТА РАСХОДОВ №8

По содержанию

СНТ №7 «25 лет ВЦМ» в зимний период на 2017-2018год.

(на дачном массиве)

п/п	Статьи расходов	Кол- во чел.	Кол-во рабочих месяцев	План суммы на 2016г.	Ставка (оклад) на 2017г.	План суммы на 2017г.	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Зарплата всего			113900		195900	
	Сторож (сварщик)	1	5	40000	8000	40000	
	Сторож (слесарь)	1	5	40000	8000	40000	
	Сторож (разнорабочий)	1	5	33900	6900	34500	
	Сторож (слесарь оператор насосных станций)	1	6		6900	41400	
	Сторож (электрик)	1	5		8000	40000	
2	Начисление на ФОТ 30,7%			35650		60141	
3	Зарплата всего			156000		132000	
	Сторож (слесарь оператор насосных станций)	1	6	60000	6000	36000	
	Дежурство в межсезонье на КПП №1	4	4	96000	6000	96000	
4	Доплата на бензин			11550		15000	
5	Содержание			80000		80000	
	Чистка дороги в зимний период от трассы М5 - до сторожки.			80000		80000	
	ИТОГО ВСЕГО:			397050		483041	

В пачке пронумеровано, прошнуровано и
скреплено печатью 9 листов
(Девять) листов

Председатель
правления

